Scooter Eléctrico Desmontable Tenerife de TotalCare
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Marca: TotalCare

21% IVA incl.
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Portes gratis a partir de 90 eur.

Certificado CE (Conformidad Europea)

Todos los productos se entregan listos
para su uso

El scooter desmontable de 4 ruedas Tenerife de TotalCare gracias a sus reducidas dimensiones lo hacen
ideal para movernos por espacios reducidos como ascensores.

Su disefio elegante y funcional permite recorrer grandes distancias con total independencia y de una
forma comoda. Se puede desmontar en 6 partes facilmente sin necesidad de herramientas para poder
transportar, pudiendo separar las baterias para dividir su peso. Su asiento giratorio facilita el acceso

al scooter.

Este scooter dispone de un motor de 200W que permite llegar hasta los 8,4 Km/h, y con sus 2 baterias de
18Ah proporciona una autonomia maxima de 20Km.

Caracteristicas:

Largo total

Ancho total

Altura total

Ancho asiento
Profundidad asiento
Altura respaldo

Ancho respaldo

Ruedas delanteras macizas
Ruedas traseras macizas
Altura maxima bordillo
Pendiente maxima
Radio de giro

Motor

Baterias

Velocidad maxima
Autonomia maxima

Peso maximo usuario
Peso total

98 cm
51 cm
93 cm
44 cm
37 cm
39 cm
40 cm
20 cm
20 cm
5cm

89

130 cm
200W

2 x 18Ah
8,4 Km/h
20 Km
136 Kg
50,15 Kg

Si desea mas informacién disponemos de un departamento de atencion al cliente, y si desea un
asesoramiento personalizado nuestro servicio técnico propio le aconsejara en la mejor eleccion que se

adapte a sus necesidades.



http://dismovil.net
https://dev.dismovil.net/es/contacto
https://dev.dismovil.net/es/info/servicio-tecnico-silla-ruedas-scooters-discapacitados

